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DESCRIZIONE PRODOTTO: Pan di spagna naturale H 9 mm 
 
INGREDIENTI: farina di FRUMENTO (GLUTINE), UOVO, zucchero, acqua, Sciroppo di glucosio-fruttosio, 
maltodestrine, albume d’UOVO in polvere, emulsionati: E471-E433, LATTE in polvere, umidificante: E422, agenti 
lievitanti: E450i, E500ii, sale, conservante: E202, addensante: E415, aromi. Può contenere tracce di SOIA, FRUTTA A 
GUSCIO e SENAPE 
AD ESCLUSIVO USO PROFESSIONALE 
 
SHELF LIFE: 270 giorni dalla data di produzione a temperatura ambiente 
 
CARATTERISTICHE FISICO-DIMENSIONALI 
Peso foglio: 480 g ± 8% 
Altezza: 9,3 mm ± 1 mm 
Lunghezza: 380 mm ± 20 mm 
Larghezza: 580 mm ± 20 mm 
 
ANALISI MICROBIOLOGICA 
Carica mesofila  <10000 UFC/g 
Enterobacteriaceae <10 UFC/g 
Lieviti <1000 UFC/g 
Muffe <500 UFC/g 
Patogeni Assenti UFC/g 

 
VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto 
Valore energetico 1300Kj/307 Kcal 
Totale grassi 4 g 
di cui grassi saturi 2 g 
Carboidrati  58 g 
di cui zuccheri 29 g 
Proteine 8,7 g 
Fibre 0,87 g 
Sale 0,68 g 

 
 

                                                                                                                                       

 

ICEWER s.r.l. 
Via del Lavoro,62  
31016 Cordignano -TV- 
Tel.: 0438 38067  
www.icewer.com  e-mail: info@icewer.com 

SCHEDA TECNICA 
A305211 – PAN DI SPAGNA NATURALE ROULE’ ALTO  
CON ZUCCHERO 
10 PZ 
Cod. EAN: 805896435144 
 

http://www.icewer.com/


ALLERGENI (come da allegato II Reg. CE 1169/2011) 
 Presenza o assenza Possibili tracce 
Cereali conteneti glutine e prodotti derivati Presenza  
Crostacei e prodotti a base di crostacei Assenza Assenza 
Uova e prodotti a base uova Presenza  
Pesce e prodotti a base pesce Assenza Assenza 
Arachidi e prodotti a base arachidi Assenza Assenza 
Soia e prodotti a base soia Assenza Presenza 
Latte e prodotti a base latte (Lattosio incluso) Presenza  
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, 
pistacchi) e  
prodotti derivati 

Assenza Presenza 

Sedano e prodotti base sedano Assenza Assenza 
Senape e prodotti a base senape Assenza  Presenza 
Semi di sesamo e prodotti a base semi di 
sesamo  

Assenza Assenza 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni  
Superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi 
come SO2 

Assenza Assenza 

Lupini e prodotti a base lupini Assenza Assenza 
Molluschi e prodotti a base molluschi  Assenza Assenza 

 
MODALITA’ DI CONSERVAZIONE: conservare a temperatura ambiente in luogo asciutto, non esporre a sbalzi di 
temperatura. Soggetto a calo naturale 
 
DICHIARAZIONE OGM 
In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non necessita l’etichettatura 
OGM. 
 
GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE 
In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori ICE WER srl garantisce che i materiali di 
confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che le materie prime usate sono tutte di 1° scelta ai 
sensi del DM 31.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17 
 
GARANZIA DI NON IONIZZAZIONE 
Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con radiazioni 
ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/2/EC e 1999/3/EC 
 
PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile) 
Peso netto del prodotto: 4800 g  
Peso lordo: 5600 g 
Dimensioni della scatola: 590x390xh150 mm 
Codice EAN 13: 805896465144 
Codice EAN/UCC 128: n/d 
Cartoni per strato: 4 
Strati per pallet: 13 
Cartoni per pallet: 52 
 
Prodotto in ITALIA nello stabilimento di Via Negrelli 431038 Paese (TV) 


